


^ Sokolov

2. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ

Komise pro otevírání nabídek se sešla dne 12.02.2020 v 09:30 hodin v zasedací místnosti zadavatele
na adrese Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, na základě svolání zadavatele na
svém prvním jednání, vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce.

Na úvodní zasedání komise pro otevírání obálek se dostavili:
1) Bc. Soňa Bendová

2) Ing. Sandra Linhová

3) Ing. Daniela Skoupá
dále jen „Komise“.

Komise se sešla v počtu 3 členů a byla usnášeníschopná a nepodjatá - viz čestná prohlášení o
nepodjatosti a mlčenlivosti.

Hodnotící komise rozhodovala většinou hlasů přítomných členů.

3. ÚČASTNÍCI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK
Otevírání nabídek bylo neveřejné.

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Osoby pověřené k elektronickým úkonům otevřely v elektronickém nástroji E-ZAK doručené nabídky,
které zadavatel přijal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do konce lhůty pro podání
nabídek.

V rámci lhůty obdržel zadavatel 6 nabídek.

Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky.

U každé doručené nabídky uvedla komise informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky §109
Zákona pro otevírání obálek. U doručené nabídky tedy komise kontrolovala zda:

1. je nabídka doručena ve stanovené lbůtě,
2. je nabídka autentická a
3. zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Kontrola elektronických nabídek

Nabídka účastníka č. 1

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO
>5,p3S >?H

1* 5S3X Nabídka je autentická ANO

^ Sokolov

2. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ

Komise pro otevírání nabídek se sešla dne 12.02.2020 v 09:30 hodin v zasedací místnosti zadavatele 
na adrese Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, na základě svolání zadavatele na 
svém prvním jednání, vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce.

Na úvodní zasedání komise pro otevírání obálek se dostavili:

1) Bc. Soňa Bendová

2) Ing. Sandra Linhová

3) Ing. Daniela Skoupá 

dále jen „Komise“.

Komise se sešla v počtu 3 členů a byla usnášeníschopná a nepodjatá - viz čestná prohlášení o 
nepodjatosti a mlčenlivosti.

Hodnotící komise rozhodovala většinou hlasů přítomných členů.

3. ÚČASTNÍCI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK
Otevírání nabídek bylo neveřejné.

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Osoby pověřené k elektronickým úkonům otevřely v elektronickém nástroji E-ZAK doručené nabídky, 
které zadavatel přijal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do konce lhůty pro podání 
nabídek.

V rámci lhůty obdržel zadavatel 6 nabídek.

Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky.

U každé doručené nabídky uvedla komise informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky §109 
Zákona pro otevírání obálek. U doručené nabídky tedy komise kontrolovala zda:

1. je nabídka doručena ve stanovené lbůtě,
2. je nabídka autentická a
3. zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Kontrola elektronických nabídek

Nabídka účastníka č. 1

5 ,3 S >> p 5■H 1* S3 X

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO



^ Sokolov

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením ANO
manipulováno.

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.269.436,11

Nabídka účastníka s pořadovým č. 1 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude
dále posuzována a hodnocena.

Nabídka účastníka č. 2

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

o j? Nabídka je autentická ANO

! 1 S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením ANO* c manipulováno.

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.236.000,00

Nabídka účastníka s pořadovým č. 2 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude
dále posuzována a hodnocena.

Nabídka účastníka č. 3

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

° s Nabídka je autentická ANO
P p

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením ANO^ c manipulováno.

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.291.379,84

Nabídka účastníka s pořadovým č. 3 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude
dále posuzována a hodnocena.

Nabídka účastníka č.

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

o & Nabídka je autentická ANOh
p

*§2š S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením ANO

^ Sokolov

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.269.436,11

Nabídka účastníka s pořadovým č. 1 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Nabídka účastníka č. 2

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

o j£ Nabídka je autentická ANO

! 1 
* c

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.236.000,00

Nabídka účastníka s pořadovým č. 2 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Nabídka účastníka č. 3

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

° s Nabídka je autentická ANO
P p

^ c
S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.291.379,84

Nabídka účastníka s pořadovým č. 3 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Nabídka účastníka č.

o & h p 
§2 * š

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením ANO



Sokolov

manipulováno.

Nabídková cena v KČ bez DPH 1.398.616,80

Nabídka účastníka s pořadovým Č. 4 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude
dále posuzována a hodnocena.

Nabídka účastníka č.

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

So.i>?. Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením ANO
manipulováno.

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.371.688,78

Nabídka účastníka s pořadovým č. 5 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude
dále posuzována a hodnocena.

Nabídka účastníka č.

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

i ? Nabídka je autentická ANO?
^

§ ís S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením ANOX a manipulováno.

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.192.244,74

Nabídka účastníka s pořadovým č. 6 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude
dále posuzována a hodnocena.

5. UKONČENÍ JEDNÁNÍ

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 12.02.2020 v 09:45 hodin.

O otevírání nabídek byl sepsán tento protokol.

Sokolov

manipulováno.

Nabídková cena v KČ bez DPH 1.398.616,80

Nabídka účastníka s pořadovým Č. 4 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Nabídka účastníka č.

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

S. > . o i?

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.371.688,78

Nabídka účastníka s pořadovým č. 5 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Nabídka účastníka č.

i ££ ^ 
§ ís
X a

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.192.244,74

Nabídka účastníka s pořadovým č. 6 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

5. UKONČENÍ JEDNÁNÍ

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 12.02.2020 v 09:45 hodin. 

O otevírání nabídek byl sepsán tento protokol.



^ Sokolov

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že
s nimi bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Sokolově, dne 12.02.2020

Jména a podpisy členů komise pro otevírání nabídek:

Člen komise Jméno Podpis

1. člen Bc. Soňa Bendová

2. člen Ing. Sandra Linhová

3. člen Ing. Daniela Skoupá

Protokol zapsala: Bc. Soňa Bendová




